

niezgodne ze stanem faktycznym za usługi nawodnienia, które nie były wykonane i jednocześnie z naruszeniem Uchwały nr 57/2019 KZ PZD z dnia 27.02.2019 roku przy jednoczesnej akceptacji Pana Prezesa [REDAKTOWANE]. Taka sytuacja doprowadza Zarządy ROD do niekorzystnego rozporządzenia własnym i cudzym mieniem jakim są pieniądze działkowców.

W dniu 26.03.2019 r. w siedzibie OZM odbyło się spotkanie Zarządów ROD w celu podpisania porozumienia dotyczącego obsługi infrastruktury wodnej na kompleksie ogrodów na Paluchu. Okazało się, że Pan [REDAKTOWANE] przy pomocy Prezesa [REDAKTOWANE] starał się przeforsować podpisanie porozumienia korzystnego dla Zarządu ROD Paluch Miejski i Pana [REDAKTOWANE] z niekorzyścią dla innych ogrodów i działkowców. Pan [REDAKTOWANE] przedstawił „rozliczenie ogrodów” kwoty, którymi nigdy nie powinno obciążać inne ogrody ze względu na niewłaściwe, nieprawidłowe i niejasne rozliczenie.

Otóż Pan [REDAKTOWANE] nie prowadzi nawadniania ogrodów a jedynie zajmował się administrowaniem infrastrukturą ogrodowa jaką jest sieć wodna (nawadnianie jest to dostarczanie glebie wody w celu stworzenia odpowiednich warunków do rozwoju roślin). W dalszej części rozliczenia niewspółmiernie rozpisuje koszty na poszczególne ogrody, przy czym wykazuje absurdalne umowy zlecenia, które nie powinny mieć miejsca przy tego typu rozliczeniach. Pan [REDAKTOWANE] wnioskował aby opłaty za tzw. nawodnienie w jego rozumowaniu były płacone po 70 zł od każdej działki znajdującej się w ogrodzie oraz by ogród Bohaterów Westerplatte płacił za 500 działek po 100 zł co jest sprzeczne z zasadami równouprawnienia i współżycia społecznego.

Po przeczytaniu propozycji porozumienia przez Panią mecenas z OZM, Pan [REDAKTOWANE] starał się nie dopuścić obecnych do zabrania głosu by mogli się wypowiedzieć w sprawie porozumienia, przerywając tym samym wypowiedź prawie każdej osobie która starała się przedstawić swoje stanowisko, do czego dopuszczał Pan Prezes [REDAKTOWANE]. Otóż absurdy przedstawione nie mogą być zaakceptowane przez inne ogrody z powodu iż Pan [REDAKTOWANE] żąda opłat nie zgodnie z Uchwałą KZ PZD nr 57/2019. Zastanawiającym jest więc dlaczego Pan Prezes [REDAKTOWANE] nie przedstawił powyższej uchwały na zebraniu w dniu 26.03.2019 r. skoro Uchwała weszła w życie z dniem 27.02.2019 r. czyli miesiąc wcześniej, a która jest bardzo sensownie i właściwie sporządzona i mogłaby już w tamtym dniu pomóc we właściwym sporządzeniu rozliczenia opłaty wodnej na poszczególne ogrody. Zgodnie z w/w Uchwałą par.3 pkt.1, jasno jest wyszczególnione jakie koszty należą do opłaty wodnej i kto ponosi za nie opłaty tzn. „działkowcy, których działki są podłączone do sieci ogrodowej” wobec tego propozycje Pana [REDAKTOWANE] 70 zł od działki znajdującej się w ogrodzie jest bezpodstawne, a w szczególności od ROD Bohaterów Westerplatte za 500 działek po 100 zł. Otóż jest wiele działek w ROD Bohaterów Westerplatte, które nie mają podłączenia do sieci wodnej co potwierdzają częściowo załączniki nr 5, 6, 7 i 8. Należy zwrócić w tym miejscu uwagę, że Zarząd ROD Bohaterów Westerplatte ze względu na